
 

 
D I S P O Z I T I A 

 Nr. 40 din 17.02.2023 
Privind  desemnarea persoanei responsabile pentru relatia cu societatea civila  

la nivelul comunei Barasti judetul Olt 
 

 Avand in vedere: 
 
 Referatul secretarului general domnul Veteanu Nicolae Marius inregistrat 
cu nr. 343 din 17.02.2023 prin care propune desemnarea persoanei responsabile 
pentru relatia cu societatea civila la nivelul comunei Barasti judetul Olt. 
 Prevederile art. 7 alin (7) din Legea 52/2003 privind Transparenta 
Decizionala cu modificarile si completarile ulterioare; 
 În temeiul art .155 alin(1) lit.e ,art.196 alin(1) lit.b din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului României nr 57/2019 , cu modificările și completările 
ulterioare. 
 Primarul comunei Barasti judetul Olt: 

 
D I S P U N E: 

 
 Articolul 1: Incepand cu data prezentei domnul Veteanu Nicolae Marius 
ce ocupa functia publica de secretar general UAT este desemnat ca persoana 
responsabila pentru relatia cu societatea civila. 
 Articolul 2: Persoana desemnata la art. 1 va indeplini sarcinile prevazute 
de Legea 52/2003 privind transparent decizionala, cu modificarile si 
completarile ulterioare. 
 Articolul 3.- Prezenta Dispozitie se va comunica 
              Instituţiei Prefectului,  jud.Olt; 
              D-lui  Veteanu Nicolae Marius. 
 
            
                         PRIMAR,                                                    AVIZAT  PENTRU LEGALITATE 
                    Predel Augustin                                                  SECRETAR  GENERAL, 

                                                                                         Veteanu Nicolae Marius 
 
 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



Nr. 343 din 17.02.2023 
 

 
REFERAT 

  
Privind  desemnarea persoanei responsabile pentru relatia cu societatea 

civila  
la nivelul comunei Barasti judetul Olt 

 
          

 Avand in vedere: 

  Prevederile art. 7 alin (7) din Legea 52/2003 privind Transparenta 

Decizionala cu modificarile si completarile ulterioare; 

 În temeiul art .155 alin(1) lit.e ,art.196 alin(1) lit.b din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului României nr 57/2019 , cu modificările și completările 

ulterioare. 

 Propun emiterea unei dispozitii privind desemnarea persoanei 

responsabile pentru relatia cu societatea civila la nivelul comunei Barasti judetul 

Olt 

 

SECRETAR GENERAL  

VETEANU NICOLAE MARIUS 

  
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


